Zarzgdzenie Nr 56/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce
z dnia 16 czerwca 2016 roku

w sprawie zmian w budzecie Gminy Daleszyce na 2016 rok.

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013.885 ze zm.) oraz § 13 uchwaly Nr
XV/114/2015 Rady Miejskiej Daleszyce zdnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Daleszyce na 2016 r.

zarzgdza si¢ co nastepuje :

§ 1.

1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do
niniejszego zarzadzenia.

2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do
niniejszego zarzadzenia.

3. Dokonuje si¢ zmiany zalgcznika nr 7 (,,Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan
z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2016
roku”) do Uchwaly Nr XV/114/2015 Rady Miejskiej Daleszyce z dnia 29 grudnia 2015
roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Daleszyce na 2016 rok, ktéry otrzymuje
brzmienie zgodnie z zalgcznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Nazwa jednostki sprawozdawczej DALESZYCE

Nr dokumentu Zarzgdzenie Nr 56/2016 Zatacznik Nr 1
Data podjecia 2016-06-16

Rodzaj Plan dochodéw

Dziat

Rozdziat | Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

otacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom

gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Realzac = v

Dotaqé céidwe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zestniczac ajeciac
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z

zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom

gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 057,00

37 668,00

-5118,00

5118,00

7 700,00

Razem:

98 625,00

BeSTia

BuRM

ISTRZA

Strona 1z 1



_|Nazwa jednostki sprawozdawczej DALESZYCE
Nr dokumentu Zarzadzenie Nr 56/2016 Zatacznik Nr 2
Data podjecia 2016-06-16

Rodzaj

Plan wydatkéw

Dziat

Rozdziat

Paragraf

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia

Wartos¢

13 580,00
4240 Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 40 551,00
4300 Zakup ustug pozostalych 506,00

4300

Zakup usiug pozostatych

Zakup ustug pozostalych

-19 167,00

-34772,00

4330

4300

4240

Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od innych
jednostek samorzadu terytorialnego

Zakup ustug pozostalych

Zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek

66 490,00

-19 206,00

37 295,00

Zakup ustug pozostalych

Zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek

373,00

2178,00

4300

4300

BeSTia

4430

2900

4410

Zakup usiug pozostalych

Zakup ustug pozostalych

Rézne oplaty i skiadki

Wp aty gm”ih i powiatdw na rzecz innych jednos = sa}ﬁ‘brza u
terytorialnego oraz zwigzkéw gmin, zwiazkéw powiatowo-gminnych lub
zwigzkow powiatdw na dofinansowanie zadan biezgcych

Podroze sluzbowe krajowe

22,00

3 075,00

5 000,00

-5000,00

- 600,00

4700

Szkolenia pracownikéw niebedacych czionkami korpusu siuzby cywilnej

600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen -1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6636,00
4280 Zakup uslug zdrowotnych - 200,00
4300 Zakup ustug pozostalych 15 000,00
4360 Opfaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych -3 000,00

Strona 122



- INazwa jednostki sprawozdawczej DALESZYCE
Nr dokumentu Zarzadzenie Nr 56/2016 Zalacznik Nr 2
Data podjecia 2016-06-16
Rodzaj Plan wydatkéow
4440 Odpisy na zakiadowy fundusz $wiadczen socjalnych -2200,00
4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych czionkami korpusu stuzby cywilnej -1964,00

Swiadczenia spoleczne

4130

4210

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materialdéw i wyposazenia

3110 -5 118,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne -7 000,00
4300 Zakup usiug pozostatych 6 018,21
4360 Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych 1 000,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczen socjalnych - 18,21

5118,00

-2 000,00

4410

Podréze stuzbowe krajowe

2 000,00

4440

3110

4210

Odpisy na zakiadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Swiadczenia spoleczne

Zakup materialow i wyposazenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw - 10 887,86
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4300 Zakup ustug pozostalych 7 700,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe 2 000,00

-1112,14

15 000,00

2 000,00

4300

4260 Zakup energii

Zakup usiug pozostalych

-2 000,00

50 000,00

4300

Zakup ustug pozostatych

Zakup materialéw i wyposazenia

- 50 000,00

2 000,00

4210
4300 Zakup ustug pozostalych -2 000,00
Razem: 98 625,00

BeSTia

Strona2z2
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